お 客 様 各 位

２０１９年４月３日

四 国 労 働 金 庫

理事長  小川  俊

元号改正・10連休の営業日のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、四国ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、四国ろうきんでは、2019 年 4 月 27 日～5 月 6 日の 10連休（以下、10連休という）にあたり、営

業日を下記のとおりとさせていただきます。

10連休前後の窓口は、当庫に限らず相当の混雑が予想されます。4 月下旬から 5 月上旬にかけての窓

口でのお振込やお引出等は、お早めにお手続きくださいますようお願いいたします。

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜四国ろうきん＞窓口およびＡＴＭコーナー等の営業

 4 月 5 月

営業日 10 連休 営業日

26

(金)

27

(土)

28

(日)

29

(月)

昭和の日

30

(火)

国民の休日

1

(水)

即位の日

2

(木)

国民の休日

3

(金)

憲法記念日

4

(土)

みどりの日

5

(日)

こどもの日

6

(月)

振替休日

7

(火)

窓口
通常

営業

休業

通常

営業

ローンセンター

窓口 通常営業       休業

通常

営業

店舗併設

ＡＴＭ（※1）

8:00

～
21:00

9:00～19:00

（※2）

8:00

～
21:00

（※1）店舗併設以外のＡＴＭや提携金融機関・コンビニＡＴＭは、設置先施設、提携金融機関等の事情により、

お取引内容、ご利用可能日、ご利用時間が異なる場合があります。詳しくは各金融機関および運営会社の

ホームページをご確認ください。

（※2）他行宛への振込予約は可能です。お振込日は 5 月 7 日（火）となります。

以上

	01_元号改正・10連休の営業日のご案内
	お 客 様 各 位